
円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                        77,,995555,,226600

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,555,000

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             1,494,569

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,905,691

○○資資格格・・給給付付等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                      5500,,553388,,888855

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             8,263,850

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             8,263,850

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             1,752,695

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               207,344

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               197,784

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 9,560

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,290,568

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               548,233

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               742,335

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            16,962,151

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             7,860,752

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             9,101,399

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             9,234,057

      国保資格データ電算処理委託　　　　　　             4,154,590

      レセプト点検委託　　　　　　　　　　　             2,364,007

      国民健康保険システム標準化対応支援業務

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,331,000

      基幹系端末等設定委託　　　　　　　　　               662,860

      国保事業報告及び調整交付金システム保守

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　               220,000

      通訳サービス業務委託　　　　　　　　　               165,000

      国保事業報告及び調整交付金システム改修

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　               165,000

      高額療養費支給システム保守委託　　　　               132,000

      レセ電コード情報提供委託　　　　　　　                39,600

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　            12,268,504

      国民健康保険システム　　　　　　　　　            11,364,372

      高額療養費支給システム　　　　　　　　               528,000

      国保情報集約端末連携機器使用料　　　　               244,748

      ソフトウェアライセンス使用料　　　　　                47,960

      高額療養費支給システム用プリンター使用

      料　　　　　　　　　　　　　　　　　　                37,884

      高額療養費支給システム用パソコン使用料                37,620

      国保連連携機器用ＵＰＳ使用料　　　　　                 7,920

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　               559,716

      オンライン資格確認等システム及び医療保

      険者等向け中間サーバー等の運営負担金　               559,716

      6,553,045

        155,150

              0

         33,736

        344,309

              0

        260,088

      3,369,849

      2,352,417

         37,496

              0

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

      1,496,000 1.一般管

理費

       △32,810      58,494,145

      8,263,850

      4,555,000

      3,247,264

      1,905,691

        207,344

      1,290,568

     16,962,151

      9,234,057

     12,268,504

        559,716

 1.

 2.

 3.

 4.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

     8,419,000

     4,555,000

     3,281,000

     2,250,000

       207,344

     1,550,656

    20,332,000

    11,586,474

    12,306,000

       559,716

報酬

給料

職員手

当等

共済費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

     63,584,000      65,047,190
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円 円 円 円 円
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当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                        77,,995555,,226600

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,555,000

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             1,494,569

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,905,691

○○資資格格・・給給付付等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                      5500,,553388,,888855

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             8,263,850

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             8,263,850

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             1,752,695

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               207,344

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               197,784

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 9,560

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,290,568

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               548,233

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               742,335

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            16,962,151

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             7,860,752

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             9,101,399

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             9,234,057

      国保資格データ電算処理委託　　　　　　             4,154,590

      レセプト点検委託　　　　　　　　　　　             2,364,007

      国民健康保険システム標準化対応支援業務

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,331,000

      基幹系端末等設定委託　　　　　　　　　               662,860

      国保事業報告及び調整交付金システム保守

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　               220,000

      通訳サービス業務委託　　　　　　　　　               165,000

      国保事業報告及び調整交付金システム改修

      委託　　　　　　　　　　　　　　　　　               165,000

      高額療養費支給システム保守委託　　　　               132,000

      レセ電コード情報提供委託　　　　　　　                39,600

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　            12,268,504

      国民健康保険システム　　　　　　　　　            11,364,372

      高額療養費支給システム　　　　　　　　               528,000

      国保情報集約端末連携機器使用料　　　　               244,748

      ソフトウェアライセンス使用料　　　　　                47,960

      高額療養費支給システム用プリンター使用

      料　　　　　　　　　　　　　　　　　　                37,884

      高額療養費支給システム用パソコン使用料                37,620

      国保連連携機器用ＵＰＳ使用料　　　　　                 7,920

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　               559,716

      オンライン資格確認等システム及び医療保

      険者等向け中間サーバー等の運営負担金　               559,716

      6,553,045

        155,150

              0

         33,736

        344,309

              0

        260,088

      3,369,849

      2,352,417

         37,496

              0

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

      1,496,000 1.一般管

理費

       △32,810      58,494,145

      8,263,850

      4,555,000

      3,247,264

      1,905,691

        207,344

      1,290,568

     16,962,151

      9,234,057

     12,268,504

        559,716

 1.

 2.

 3.

 4.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

     8,419,000

     4,555,000

     3,281,000

     2,250,000

       207,344

     1,550,656

    20,332,000

    11,586,474

    12,306,000

       559,716

報酬

給料

職員手

当等

共済費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

     63,584,000      65,047,190
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○国国保保連連合合会会等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                        22,,884422,,881100

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             2,842,810

      千葉県国保連合会負担金　　　　　　　　             2,834,200

      国保連合会東葛飾支部負担金　　　　　　                 8,610

○○国国保保料料（（税税））のの賦賦課課徴徴収収にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      2299,,770044,,669955

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,081,820

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             2,081,820

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               218,550

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　                88,728

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                88,728

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               915,766

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               261,486

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               654,280

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            11,143,376

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             6,328,269

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,815,107

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            13,766,481

      国保料電算委託（賦課）　　　　　　　　             9,214,681

      国保料電算委託（督促催告処理）　　　　             3,068,890

      収納管理システム改修委託　　　　　　　             1,199,000

      国保料納付額証明書発行委託　　　　　　               283,910

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             1,489,974

      収納システム　　　　　　　　　　　　　             1,436,074

      滞納管理システム　　　　　　　　　　　                53,900

○○運運営営にに関関すするる協協議議会会にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              4488,,220000

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　                48,200

      国民健康保険事業の運営に関する協議会委

      員報酬　　　　　　　　　　　　　　　　                48,200

              0

              0

      6,553,045

      1,576,305

         88,180

          1,450

         32,272

        526,234

        926,624

            519

          1,026

      1,576,305

        224,800

        218,800

          2,000

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.運営に関する協議会費

      1,496,000

         26,000

         26,000

計

計

 2.

 1.

 1.

連合会

負担金

賦課徴

収費

運営に

関する

協議会

費

         32,810       2,842,810

      2,842,810

     61,336,955

     29,704,695

      2,081,820

        218,550

         88,728

        915,766

     11,143,376

     13,766,481

      1,489,974

     29,704,695

         48,200

         48,200

              0

18.

 1.

 3.

 8.

10.

11.

12.

13.

 1.

 8.

     2,842,810

     2,170,000

       220,000

       121,000

     1,442,000

    12,070,000

    13,767,000

     1,491,000

       267,000

         2,000

負担金

補助及

び交付

金

報酬

職員手

当等

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

報酬

旅費

      2,810,000

     66,394,000

     31,255,000

     31,255,000

        273,000

      2,842,810

     67,890,000

     31,281,000

     31,281,000

        273,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○国国保保連連合合会会等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　                        22,,884422,,881100

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             2,842,810

      千葉県国保連合会負担金　　　　　　　　             2,834,200

      国保連合会東葛飾支部負担金　　　　　　                 8,610

○○国国保保料料（（税税））のの賦賦課課徴徴収収にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      2299,,770044,,669955

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,081,820

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             2,081,820

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               218,550

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　                88,728

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　                88,728

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               915,766

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               261,486

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               654,280

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            11,143,376

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             6,328,269

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             4,815,107

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            13,766,481

      国保料電算委託（賦課）　　　　　　　　             9,214,681

      国保料電算委託（督促催告処理）　　　　             3,068,890

      収納管理システム改修委託　　　　　　　             1,199,000

      国保料納付額証明書発行委託　　　　　　               283,910

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             1,489,974

      収納システム　　　　　　　　　　　　　             1,436,074

      滞納管理システム　　　　　　　　　　　                53,900

○○運運営営にに関関すするる協協議議会会にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              4488,,220000

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　                48,200

      国民健康保険事業の運営に関する協議会委

      員報酬　　　　　　　　　　　　　　　　                48,200

              0

              0

      6,553,045

      1,576,305

         88,180

          1,450

         32,272

        526,234

        926,624

            519

          1,026

      1,576,305

        224,800

        218,800

          2,000

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務管理費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.徴収費

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.運営に関する協議会費

      1,496,000

         26,000

         26,000

計

計

 2.

 1.

 1.

連合会

負担金

賦課徴

収費

運営に

関する

協議会

費

         32,810       2,842,810

      2,842,810

     61,336,955

     29,704,695

      2,081,820

        218,550

         88,728

        915,766

     11,143,376

     13,766,481

      1,489,974

     29,704,695

         48,200

         48,200

              0

18.

 1.

 3.

 8.

10.

11.

12.

13.

 1.

 8.

     2,842,810

     2,170,000

       220,000

       121,000

     1,442,000

    12,070,000

    13,767,000

     1,491,000

       267,000

         2,000

負担金

補助及

び交付

金

報酬

職員手

当等

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

報酬

旅費

      2,810,000

     66,394,000

     31,255,000

     31,255,000

        273,000

      2,842,810

     67,890,000

     31,281,000

     31,281,000

        273,000
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金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額
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明明許許

繰繰越越

越越
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費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者療療養養給給付付費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                66,,007744,,553300,,006655

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         6,074,530,065

      一般分療養給付費　　　　　　　　　　　         6,074,530,065

○○一一般般被被保保険険者者療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      6644,,227799,,999988

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            64,279,998

      一般分療養費　　　　　　　　　　　　　            64,279,998

○○審審査査支支払払手手数数料料にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      1122,,772211,,994444

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            12,721,944

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　            12,721,944

          4,000

        224,800

    235,469,935

    235,469,935

          1,000

          1,000

      9,720,002

      9,720,002

          1,000

          1,000

         65,056

         65,056

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.運営に関する協議会費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.療養諸費

計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

一般被

保険者

療養給

付費

退職被

保険者

等療養

給付費

一般被

保険者

療養費

退職被

保険者

等療養

費

審査支

払手数

料

              0

         48,200

  6,074,530,065

  6,074,530,065

              0

              0

     64,279,998

     64,279,998

              0

              0

     12,721,944

     12,721,944

18.

18.

18.

18.

18.

11.

         4,000

 6,310,000,000

         1,000

    74,000,000

         1,000

    12,787,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

        273,000

  6,310,000,000

          1,000

     74,000,000

          1,000

     12,787,000

        273,000

  6,310,000,000

          1,000

     74,000,000

          1,000

     12,787,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者療療養養給給付付費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                66,,007744,,553300,,006655

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         6,074,530,065

      一般分療養給付費　　　　　　　　　　　         6,074,530,065

○○一一般般被被保保険険者者療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      6644,,227799,,999988

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            64,279,998

      一般分療養費　　　　　　　　　　　　　            64,279,998

○○審審査査支支払払手手数数料料にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      1122,,772211,,994444

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　            12,721,944

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　            12,721,944

          4,000

        224,800

    235,469,935

    235,469,935

          1,000

          1,000

      9,720,002

      9,720,002

          1,000

          1,000

         65,056

         65,056

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.運営に関する協議会費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.療養諸費

計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

一般被

保険者

療養給

付費

退職被

保険者

等療養

給付費

一般被

保険者

療養費

退職被

保険者

等療養

費

審査支

払手数

料

              0

         48,200

  6,074,530,065

  6,074,530,065

              0

              0

     64,279,998

     64,279,998

              0

              0

     12,721,944

     12,721,944

18.

18.

18.

18.

18.

11.

         4,000

 6,310,000,000

         1,000

    74,000,000

         1,000

    12,787,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

        273,000

  6,310,000,000

          1,000

     74,000,000

          1,000

     12,787,000

        273,000

  6,310,000,000

          1,000

     74,000,000

          1,000

     12,787,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者高高額額療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    993322,,551177,,554477

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           932,517,547

      一般分高額療養費　　　　　　　　　　　           932,517,547

○○一一般般被被保保険険者者高高額額介介護護合合算算療療養養費費にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        11,,110011,,441100

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             1,101,410

      一般分高額介護合算療養費　　　　　　　             1,101,410

    245,256,993

    169,482,453

    169,482,453

          1,000

          1,000

        198,590

        198,590

          1,000

          1,000

    169,683,043

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.療養諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.高額療養費

計

計

 1.

 2.

 3.

 4.

一般被

保険者

高額療

養費

退職被

保険者

等高額

療養費

一般被

保険者

高額介

護合算

療養費

退職被

保険者

等高額

介護合

算療養

費

  6,151,532,007

    932,517,547

    932,517,547

              0

              0

      1,101,410

      1,101,410

              0

              0

    933,618,957

18.

18.

18.

18.

 1,102,000,000

         1,000

     1,300,000

         1,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

  6,396,789,000

  1,102,000,000

          1,000

      1,300,000

          1,000

  1,103,302,000

  6,396,789,000

  1,102,000,000

          1,000

      1,300,000

          1,000

  1,103,302,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者高高額額療療養養費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    993322,,551177,,554477

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           932,517,547

      一般分高額療養費　　　　　　　　　　　           932,517,547

○○一一般般被被保保険険者者高高額額介介護護合合算算療療養養費費にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        11,,110011,,441100

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             1,101,410

      一般分高額介護合算療養費　　　　　　　             1,101,410

    245,256,993

    169,482,453

    169,482,453

          1,000

          1,000

        198,590

        198,590

          1,000

          1,000

    169,683,043

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.療養諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.高額療養費

計

計

 1.

 2.

 3.

 4.

一般被

保険者

高額療

養費

退職被

保険者

等高額

療養費

一般被

保険者

高額介

護合算

療養費

退職被

保険者

等高額

介護合

算療養

費

  6,151,532,007

    932,517,547

    932,517,547

              0

              0

      1,101,410

      1,101,410

              0

              0

    933,618,957

18.

18.

18.

18.

 1,102,000,000

         1,000

     1,300,000

         1,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

  6,396,789,000

  1,102,000,000

          1,000

      1,300,000

          1,000

  1,103,302,000

  6,396,789,000

  1,102,000,000

          1,000

      1,300,000

          1,000

  1,103,302,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○出出産産育育児児一一時時金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      2244,,225500,,777700

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,550

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,550

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            24,239,220

      出産育児一時金　　　　　　　　　　　　            24,239,220

○○葬葬祭祭費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　                        99,,225500,,000000

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             9,250,000

      葬祭費　　　　　　　　　　　　　　　　             9,250,000

○○傷傷病病手手当当金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　                        33,,331144,,774400

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             3,314,740

      傷病手当金　　　　　　　　　　　　　　             3,314,740

        100,000

        100,000

          1,000

          1,000

        101,000

      7,051,490

          5,450

      7,046,040

      7,051,490

        750,000

        750,000

        750,000

              0

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.移送費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 4.出産育児諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 5.葬祭諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当金

計

計

計

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

一般被

保険者

移送費

退職被

保険者

等移送

費

出産育

児一時

金

葬祭費

傷病手

当金

    △2,314,740

    △2,314,740

      2,314,740

              0

              0

              0

              0

              0

     24,250,770

         11,550

     24,239,220

     24,250,770

      9,250,000

      9,250,000

      9,250,000

      3,314,740

18.

18.

11.

18.

18.

       100,000

         1,000

        17,000

    31,285,260

    10,000,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

        100,000

          1,000

        101,000

     33,617,000

     33,617,000

     10,000,000

     10,000,000

      1,000,000

        100,000

          1,000

        101,000

     31,302,260

     31,302,260

     10,000,000

     10,000,000

      3,314,740
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○出出産産育育児児一一時時金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      2244,,225500,,777700

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,550

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,550

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　            24,239,220

      出産育児一時金　　　　　　　　　　　　            24,239,220

○○葬葬祭祭費費にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　                        99,,225500,,000000

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             9,250,000

      葬祭費　　　　　　　　　　　　　　　　             9,250,000

○○傷傷病病手手当当金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　                        33,,331144,,774400

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             3,314,740

      傷病手当金　　　　　　　　　　　　　　             3,314,740

        100,000

        100,000

          1,000

          1,000

        101,000

      7,051,490

          5,450

      7,046,040

      7,051,490

        750,000

        750,000

        750,000

              0

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 3.移送費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 4.出産育児諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 5.葬祭諸費

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当金

計

計

計

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

一般被

保険者

移送費

退職被

保険者

等移送

費

出産育

児一時

金

葬祭費

傷病手

当金

    △2,314,740

    △2,314,740

      2,314,740

              0

              0

              0

              0

              0

     24,250,770

         11,550

     24,239,220

     24,250,770

      9,250,000

      9,250,000

      9,250,000

      3,314,740

18.

18.

11.

18.

18.

       100,000

         1,000

        17,000

    31,285,260

    10,000,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

役務費

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

        100,000

          1,000

        101,000

     33,617,000

     33,617,000

     10,000,000

     10,000,000

      1,000,000

        100,000

          1,000

        101,000

     31,302,260

     31,302,260

     10,000,000

     10,000,000

      3,314,740
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者医医療療給給付付費費分分納納付付金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,,885599,,884444,,333355

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         1,859,844,335

      一般被保険者医療給付費分納付金　　　　         1,859,844,335

○○一一般般被被保保険険者者後後期期高高齢齢者者支支援援金金等等分分納納付付金金にに要要

    すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    668877,,225566,,556655

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           687,256,565

      一般被保険者後期高齢者支援金等分納付金           687,256,565

○○介介護護納納付付金金分分納納付付金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    228833,,772299,,880033

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           283,729,803

      介護納付金分納付金　　　　　　　　　　           283,729,803

              0

              0

            665

            665

            665

            435

            435

            435

            197

            197

            197

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当金

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 1.医療給付費分

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 2.後期高齢者支援金等分

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 3.介護納付金分

計

計

計

計

 1.

 1.

 1.

一般被

保険者

医療給

付費分

一般被

保険者

後期高

齢者支

援金等

分

介護納

付金分

      2,314,740

      3,314,740

      3,314,740

  1,859,844,335

  1,859,844,335

  1,859,844,335

    687,256,565

    687,256,565

    687,256,565

    283,729,803

    283,729,803

    283,729,803

18.

18.

18.

18.

     3,314,740

 1,859,845,000

   687,257,000

   283,730,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

      1,000,000

  1,859,845,000

  1,859,845,000

    687,257,000

    687,257,000

    283,730,000

    283,730,000

      3,314,740

  1,859,845,000

  1,859,845,000

    687,257,000

    687,257,000

    283,730,000

    283,730,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○一一般般被被保保険険者者医医療療給給付付費費分分納納付付金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                11,,885599,,884444,,333355

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　         1,859,844,335

      一般被保険者医療給付費分納付金　　　　         1,859,844,335

○○一一般般被被保保険険者者後後期期高高齢齢者者支支援援金金等等分分納納付付金金にに要要

    すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    668877,,225566,,556655

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           687,256,565

      一般被保険者後期高齢者支援金等分納付金           687,256,565

○○介介護護納納付付金金分分納納付付金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課

    】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    228833,,772299,,880033

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　           283,729,803

      介護納付金分納付金　　　　　　　　　　           283,729,803

              0

              0

            665

            665

            665

            435

            435

            435

            197

            197

            197

（歳出）款： 2.保険給付費　　　　　　　　　　　　　　　項： 6.傷病手当金

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 1.医療給付費分

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 2.後期高齢者支援金等分

（歳出）款： 3.国民健康保険事業費納付金　　　　　　　　項： 3.介護納付金分

計

計

計

計

 1.

 1.

 1.

一般被

保険者

医療給

付費分

一般被

保険者

後期高

齢者支

援金等

分

介護納

付金分

      2,314,740

      3,314,740

      3,314,740

  1,859,844,335

  1,859,844,335

  1,859,844,335

    687,256,565

    687,256,565

    687,256,565

    283,729,803

    283,729,803

    283,729,803

18.

18.

18.

18.

     3,314,740

 1,859,845,000

   687,257,000

   283,730,000

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

負担金

補助及

び交付

金

      1,000,000

  1,859,845,000

  1,859,845,000

    687,257,000

    687,257,000

    283,730,000

    283,730,000

      3,314,740

  1,859,845,000

  1,859,845,000

    687,257,000

    687,257,000

    283,730,000

    283,730,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○退退職職者者医医療療事事務務費費拠拠出出金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                    111177

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                   117

      退職者医療事務費拠出金　　　　　　　　                   117

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                      1133,,220066,,881111

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,351,200

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             3,035,485

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,820,126

○○特特定定健健康康診診査査等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      7711,,550055,,444433

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,933,590

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             2,933,590

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               362,698

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　               287,829

   7報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　               519,400

      運動指導士等報償　　　　　　　　　　　               519,400

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               146,202

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               136,978

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 9,224

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,023,990

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               403,268

    燃料費　　　　　　　　　　　　　　　　　                 6,372

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               614,350

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,956,158

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             1,777,118

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,179,040

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            56,388,312

      特定健康診査業務委託　　　　　　　　　            49,847,111

      特定健診受診率向上対策事業委託　　　　             4,312,220

      若年集団健康診査業務委託　　　　　　　             1,052,236

      特定健康診査電算処理委託　　　　　　　               830,720

      基幹系端末等設定委託　　　　　　　　　               130,020

      特定健康診査・指導啓発用ポスター作製委

      託　　　　　　　　　　　　　　　　　　                99,000

      特定健康診査結果データ提出委託　　　　                49,135

      特定保健指導業務委託　　　　　　　　　                35,200

          1,883

          1,883

          1,883

     12,882,746

        266,063

              0

         67,135

        365,874

         14,600

         72,798

        538,010

      1,163,842

     10,390,688

          1,736

          2,000

（歳出）款： 4.共同事業拠出金　　　　　　　　　　　　　項： 1.共同事業拠出金

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

         35,000

計

 1.

 1.

その他

共同事

業拠出

金

特定健

康診査

等事業

費

            117

            117

            117

     84,712,254

      2,933,590

      7,351,200

      3,398,183

      3,107,955

        519,400

        146,202

      1,023,990

      2,956,158

     56,388,312

      6,879,264

          8,000

18.

 1.

 2.

 3.

 4.

 7.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

         2,000

     3,199,653

     7,351,200

     3,465,318

     3,473,829

       534,000

       219,000

     1,562,000

     4,120,000

    66,779,000

     6,881,000

        10,000

負担金

補助及

び交付

金

報酬

給料

職員手

当等

共済費

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

          2,000

          2,000

     97,560,000

          2,000

          2,000

     97,595,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○退退職職者者医医療療事事務務費費拠拠出出金金にに要要すするる経経費費【【保保険険年年

    金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                    111177

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                   117

      退職者医療事務費拠出金　　　　　　　　                   117

○○一一般般職職人人件件費費　　３３名名分分【【総総務務課課】】　　　　　　　　　　　　                      1133,,220066,,881111

   2給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　             7,351,200

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　             3,035,485

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,820,126

○○特特定定健健康康診診査査等等にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　                      7711,,550055,,444433

   1報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,933,590

      パートタイム会計年度任用職員報酬　　　             2,933,590

   3職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　               362,698

   4共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　               287,829

   7報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　               519,400

      運動指導士等報償　　　　　　　　　　　               519,400

   8旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　               146,202

    費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　               136,978

    普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　                 9,224

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,023,990

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               403,268

    燃料費　　　　　　　　　　　　　　　　　                 6,372

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　               614,350

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　             2,956,158

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　             1,777,118

    手数料　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,179,040

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　            56,388,312

      特定健康診査業務委託　　　　　　　　　            49,847,111

      特定健診受診率向上対策事業委託　　　　             4,312,220

      若年集団健康診査業務委託　　　　　　　             1,052,236

      特定健康診査電算処理委託　　　　　　　               830,720

      基幹系端末等設定委託　　　　　　　　　               130,020

      特定健康診査・指導啓発用ポスター作製委

      託　　　　　　　　　　　　　　　　　　                99,000

      特定健康診査結果データ提出委託　　　　                49,135

      特定保健指導業務委託　　　　　　　　　                35,200

          1,883

          1,883

          1,883

     12,882,746

        266,063

              0

         67,135

        365,874

         14,600

         72,798

        538,010

      1,163,842

     10,390,688

          1,736

          2,000

（歳出）款： 4.共同事業拠出金　　　　　　　　　　　　　項： 1.共同事業拠出金

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

         35,000

計

 1.

 1.

その他

共同事

業拠出

金

特定健

康診査

等事業

費

            117

            117

            117

     84,712,254

      2,933,590

      7,351,200

      3,398,183

      3,107,955

        519,400

        146,202

      1,023,990

      2,956,158

     56,388,312

      6,879,264

          8,000

18.

 1.

 2.

 3.

 4.

 7.

 8.

10.

11.

12.

13.

18.

         2,000

     3,199,653

     7,351,200

     3,465,318

     3,473,829

       534,000

       219,000

     1,562,000

     4,120,000

    66,779,000

     6,881,000

        10,000

負担金

補助及

び交付

金

報酬

給料

職員手

当等

共済費

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

          2,000

          2,000

     97,560,000

          2,000

          2,000

     97,595,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

      特定健康診査啓発用のぼり旗作製委託　　                32,670

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             6,879,264

      国保健診システム　　　　　　　　　　　             5,677,452

      国保健診システム連携データ使用料　　　               792,000

      健康管理システム機器等使用料　　　　　               293,652

      保健指導用機器使用料　　　　　　　　　               116,160

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                 8,000

      行政栄養士研修会負担金　　　　　　　　                 8,000

○○疾疾病病予予防防にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　                      1111,,440088,,997766

   7報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　                27,500

      国保ヘルスセミナー報償　　　　　　　　                27,500

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               318,374

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               285,374

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　                33,000

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　               250,794

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　               250,794

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,014,500

      糖尿病性腎症重症化予防事業委託　　　　               691,100

      適正服薬等推進業務委託　　　　　　　　               323,400

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　                62,208

      自動血圧計使用料　　　　　　　　　　　                62,208

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             9,735,600

      人間ドック等利用助成金　　　　　　　　             9,735,600

○○国国民民健健康康保保険険財財政政調調整整基基金金積積立立金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    225577,,773333,,224433

  24積立金　　　　　　　　　　　　　　　　　           257,733,243

      財政調整基金積立金　　　　　　　　　　           257,733,243

○○一一般般被被保保険険者者保保険険料料（（税税））還還付付金金等等にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        88,,006699,,448888

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             8,069,488

      一般分国保料（税）過誤納還付金等　　　             8,069,488

     12,882,746

      4,160,024

            500

        212,626

         38,206

      2,543,500

            792

      1,364,400

      4,160,024

            757

            757

            757

      6,930,512

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.保健事業費

（歳出）款： 6.基金積立金　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.基金積立金

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算金

         35,000

    257,733,000

    257,733,000

計

計

計

 1.

 1.

 1.

疾病予

防費

財政調

整基金

積立金

一般被

保険者

保険料

還付金

     84,712,254

     11,408,976

         27,500

        318,374

        250,794

      1,014,500

         62,208

      9,735,600

     11,408,976

    257,733,243

    257,733,243

    257,733,243

      8,069,488

 7.

10.

11.

12.

13.

18.

24.

        28,000

       531,000

       289,000

     3,558,000

        63,000

    11,100,000

   257,734,000

報償費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

積立金

     97,560,000

     15,569,000

     15,569,000

          1,000

          1,000

     15,000,000

     97,595,000

     15,569,000

     15,569,000

    257,734,000

    257,734,000

     15,000,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

      特定健康診査啓発用のぼり旗作製委託　　                32,670

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　             6,879,264

      国保健診システム　　　　　　　　　　　             5,677,452

      国保健診システム連携データ使用料　　　               792,000

      健康管理システム機器等使用料　　　　　               293,652

      保健指導用機器使用料　　　　　　　　　               116,160

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　                 8,000

      行政栄養士研修会負担金　　　　　　　　                 8,000

○○疾疾病病予予防防にに要要すするる経経費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　                      1111,,440088,,997766

   7報償費　　　　　　　　　　　　　　　　　                27,500

      国保ヘルスセミナー報償　　　　　　　　                27,500

  10需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　               318,374

    消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　               285,374

    印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　                33,000

  11役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　               250,794

    通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　               250,794

  12委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　             1,014,500

      糖尿病性腎症重症化予防事業委託　　　　               691,100

      適正服薬等推進業務委託　　　　　　　　               323,400

  13使用料及び賃借料　　　　　　　　　　　　                62,208

      自動血圧計使用料　　　　　　　　　　　                62,208

  18負担金補助及び交付金　　　　　　　　　　             9,735,600

      人間ドック等利用助成金　　　　　　　　             9,735,600

○○国国民民健健康康保保険険財財政政調調整整基基金金積積立立金金にに要要すするる経経費費

    【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    225577,,773333,,224433

  24積立金　　　　　　　　　　　　　　　　　           257,733,243

      財政調整基金積立金　　　　　　　　　　           257,733,243

○○一一般般被被保保険険者者保保険険料料（（税税））還還付付金金等等にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        88,,006699,,448888

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             8,069,488

      一般分国保料（税）過誤納還付金等　　　             8,069,488

     12,882,746

      4,160,024

            500

        212,626

         38,206

      2,543,500

            792

      1,364,400

      4,160,024

            757

            757

            757

      6,930,512

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.特定健康診査等事業費

（歳出）款： 5.保健事業費　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.保健事業費

（歳出）款： 6.基金積立金　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.基金積立金

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算金

         35,000

    257,733,000

    257,733,000

計

計

計

 1.

 1.

 1.

疾病予

防費

財政調

整基金

積立金

一般被

保険者

保険料

還付金

     84,712,254

     11,408,976

         27,500

        318,374

        250,794

      1,014,500

         62,208

      9,735,600

     11,408,976

    257,733,243

    257,733,243

    257,733,243

      8,069,488

 7.

10.

11.

12.

13.

18.

24.

        28,000

       531,000

       289,000

     3,558,000

        63,000

    11,100,000

   257,734,000

報償費

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借料

負担金

補助及

び交付

金

積立金

     97,560,000

     15,569,000

     15,569,000

          1,000

          1,000

     15,000,000

     97,595,000

     15,569,000

     15,569,000

    257,734,000

    257,734,000

     15,000,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○国国民民健健康康保保険険交交付付金金・・負負担担金金償償還還金金にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        11,,220011,,000000

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             1,201,000

      国民健康保険交付金・負担金償還金　　　             1,201,000

    ７款へ充当　　　　　　　　　　　　　　　             1,200,000

      6,930,512

        100,000

        100,000

              0

              0

      7,030,512

          1,000

          1,000

          1,000

      3,003,000

      3,003,000

      3,003,000

    458,277,895

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算金

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.繰出金

（歳出）款： 8.予備費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.予備費

    259,290,000

計

計

計

歳出合計

 2.

 3.

 1.

 1.

退職被

保険者

等保険

料還付

金

国民健

康保険

交付金

・負担

金償還

金

一般会

計繰出

金

予備費

      1,200,000

      1,200,000

    △1,200,000

    △1,200,000

      8,069,488

              0

              0

      1,201,000

      1,201,000

      9,270,488

              0

              0

              0

              0

              0

              0

 10,407,012,105

22.

22.

22.

27.

29.

    15,000,000

       100,000

     1,201,000

         1,000

     3,003,000

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

繰出金

予備費

        100,000

          1,000

     15,101,000

          1,000

          1,000

      4,203,000

      4,203,000

 10,606,000,000

        100,000

      1,201,000

     16,301,000

          1,000

          1,000

      3,003,000

      3,003,000

 10,865,290,000
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円 円 円 円 円

目目
当当初初予予算算額額 補補正正予予算算額額 計計

予予              算算              現現              額額

節節

区区    分分

円 円 円 円

備備　　　　　　　　考考不不  用用  額額支支出出済済額額

金金      額額
支支  出出  及及  びび

予予　　備備　　費費

流流  用用  増増  減減繰繰　　越越　　額額

繰繰越越事事業業費費

継継続続費費及及びび

翌翌年年度度繰繰越越額額

繰繰越越

事事故故

費費

明明許許

繰繰越越

越越
次次繰繰
費費逓逓
継継続続

円

○○国国民民健健康康保保険険交交付付金金・・負負担担金金償償還還金金にに要要すするる経経

    費費【【保保険険年年金金課課】】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        11,,220011,,000000

  22償還金利子及び割引料　　　　　　　　　　             1,201,000

      国民健康保険交付金・負担金償還金　　　             1,201,000

    ７款へ充当　　　　　　　　　　　　　　　             1,200,000

      6,930,512

        100,000

        100,000

              0

              0

      7,030,512

          1,000

          1,000

          1,000

      3,003,000

      3,003,000

      3,003,000

    458,277,895

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.償還金及び還付加算金

（歳出）款： 7.諸支出金　　　　　　　　　　　　　　　　項： 2.繰出金

（歳出）款： 8.予備費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.予備費

    259,290,000

計

計

計

歳出合計

 2.

 3.

 1.

 1.

退職被

保険者

等保険

料還付

金

国民健

康保険

交付金

・負担

金償還

金

一般会

計繰出

金

予備費

      1,200,000

      1,200,000

    △1,200,000

    △1,200,000

      8,069,488

              0

              0

      1,201,000

      1,201,000

      9,270,488

              0

              0

              0

              0

              0

              0

 10,407,012,105

22.

22.

22.

27.

29.

    15,000,000

       100,000

     1,201,000

         1,000

     3,003,000

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

償還金

利子及

び割引

料

繰出金

予備費

        100,000

          1,000

     15,101,000

          1,000

          1,000

      4,203,000

      4,203,000

 10,606,000,000

        100,000

      1,201,000

     16,301,000

          1,000

          1,000

      3,003,000

      3,003,000

 10,865,290,000

― 367 ―


